
Na temelju članka 54. Zakona o ustanovama ( Narodne Novine br. 76/93, 29/97, 47/99, 35/08) 

i  članka 32. Statuta Općine Tisno ( Službeni vjesnik Šibensko- kninske županije br. 5/13, 

Službeni glasnik Općine Tisno br. 1/18 ) Općinsko vijeće Općine Tisno na  

_________sjednici od dana ____________ donosi  

 

ODLUKU 

o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Statutarne odluke o dopuni  

Statuta Muzeja betinske drvene brodogradnje  

 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom daje se prethodna suglasnost na prijedlog Statutarne odluke o dopuni 

Statuta Muzeja betinske drvene brodogradnje od dana 17.05.2018.g., u tekstu koji je sastavni 

dio ove odluke. 

 

 

                                                       

                                                       Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u  Službenom glasniku 

Općine Tisno.  

 

 

 

KLASA:612-01/ 

UR.BROJ:2182/05-01/ 

U Tisnom,  

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO 

 

                                                                                                                                                     

Predsjednik: 

Petar Jakovčev, v.r 

 

 




